

Kandidat – præsentationsark

Faggruppe:	Socialrådgiver
Navn:	Susanne Both
Alder:	46 år
Stilling:	Socialrådgiver og arbejdsskadesagsbehandler
Arbudssted:	3F Vestegnen
Nuværende tillidshverv i pensionskassen / faglige organisation:	Delegeret og regionsbestyrelsesmedlem i Dansk Socialrådgiverforening Region Øst



Jeg stiller op til valget som (sæt kryds):

Bestyrelsesmedlem

Bestyrelsessuppleant

Præsentation

Jeg stiller op som bestyrelsessuppleant fordi det er vigtigt for mig at PKA som vores pensionskasse træffer ansvarlige valg om en bæredygtig fremtid – både når det gælder højest muligt afkast, men ligeledes når det gælder miljøet, bæredygtighed samt menneske – og arbejdstagerrettigheder.

PKA skal via investeringerne være med til at gøre gavn i samfundet ved at investere bredt i f.eks. boliger, grøn energi, infrastruktur og sygehuse og disse investeringer skal sikre os den økonomiske tryghed til vores alderdom eller hvis vi skulle få brug for PKAs forsikringer ved f.eks. sygdom eller førtidspension.

Vi skal som delegerede bruge medlemsdemokratiet i PKA til at blive hørt og inddraget samt at vi skal arbejde med at udbrede kendskabet til vores pensionskasse hos de nuværende medlemmer samt hos mulige fremtidige medlemmer blandt de studerende og privatansatte.

Jeg ønsker også at vi delegerede får et bedre netværk og mere interaktion idet vi pt. kun ses 1-2 gange om året.

Jeg har 14 års erfaring med socialt arbejde fra både kommunale og private arbejdspladser, hvilket har givet med en bred indsigt i hvad der optager socialrådgiverne samt vores faggruppes varierende pensionsvilkår.

Blå bog:

Delegeret for PKA siden 2014

Bestyrelsesmedlem i Dansk Socialrådgiverforening Region Øst siden 2016

Delegeret for Dansk Socialrådgiverforenings Repræsentantskab siden 2012

Delegeret for FTFa siden 2018

Tidligere TR-poster: Frederiksberg Jobcenter og Vega

Kandidat – præsentationsark

Faggruppe:	Socialrådgiver
Navn:	Ella Susanne Grove Andersen
Kaldenavn	Susanne Grove
Alder:	63 år
Stilling:	Socialrådgiver
Arbudssted:	Kommune Konsulenterne pt. Børn og Familie Guldborgsund Kommune
Nuværende tillidshverv i pensionskassen /faglige organisation:	Bestyrelsesmedlem i PKA, delegeret i PKA, ho- vedbestyrelsesmedlem i DS



Jeg stiller op til valget som (sæt kryds):

Bestyrelsesmedlem

Bestyrelsessuppleant

Præsentation

Jeg genopstiller til bestyrelsen i PKA, fordi jeg stadig brænder for opgaven og har lyst til at fortsætte. Jeg ved godt, jeg ikke er helt ung længere, men jeg har fortsat lyst til at arbejde og holde mig fagligt i gang. Derfor genopstiller jeg også til hovedbestyrelsen i DS, så jeg kan kombinere foreningens politik med pensionskassens vilkår.

Jeg er nu det bestyrelsesmedlem, der har den længste anciennitet. Derfor vil jeg gerne bygge videre på den viden og erfaring, jeg har opnået gennem mine 16 år i bestyrelsen, men også fortsat videregive min viden. Jeg har lært en masse om investeringspolitik, budgetter og regnskab, solvens og risikostyring; men også som delegeret siden 1990, været med til at beslutte og revidere pensionskassens vilkår og pensionsregler.

Det tager tid at komme ind i bestyrelsesarbejdet. Kravene er skærpet i takt med tiden og arbejdet blevet mere omfattende. Finanstilsynet stiller større og større krav til pensionskassens soliditet og bestyrelsesmedlemmernes arbejde, indsigt og habilitet. Derfor har jeg hvert år deltaget i kursus og temadage for bestyrelsesmedlemmer, foruden 4 studierejser til USA og Cambodja og Vietnam, England og senest Californien, der har givet mig en bedre indsigt i og forståelse for vore investeringer og investeringspolitik samt risikovilkår.

Jeg vil fortsat arbejde for, at sikre medlemmerne de bedste pensionsvilkår foruden en velfungerende pensionskasse, der fører en etisk forsvarlig og miljørigtig investeringspolitik og har en stabil og velkonsolideret økonomi. Medlemmerne skal til enhver tid føle, de får en optimal medlemsservice, med let tilgængelige og let forståelige informationer.

Vi skal fastholde pensionskassens solidariske principper og fortsat investere i boliger, infrastruktur og miljørigtige projekter, samt fastholde vores etiske principper og fortsætte med at ekskludere olie- og gasselskaber.